
   

Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 10 
ke Zvláštní smlouvě o poskytování a úhradě ošetřovatelské péče  

v zařízeních sociálních služeb poskytujících pobytové sociální služby   
č. 5J76W001 ze dne 31.12.2014 (dále jen „Zvláštní smlouva“)  

(odbornost 913 – Pobytové zařízení sociálních služeb) 

uzavřené mezi smluvními stranami: 

Poskytovatel pobytových sociálních 
služeb: 

Alzheimercentrum Jihlava, z.ú. 

Sídlo (obec):  Praha 6 - Lysolaje 

Ulice, č.p., PSČ: Čábelecká 51/4, PSČ 165 00 

Zápis v obchodním rejstříku: 

 Městský soud v Praze, oddíl U, vložka 417, dne 24. prosince 2013 

 nezapisuje se 

Zastoupený  

(jméno, funkce): 
AC Director s.r.o. 

IČ: 023 76 822 

IČZ: 76 760 000 

(dále jen „Pobytové zařízení“) na straně jedné 

a 

 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 

Sídlo:  Orlická 4/2020, Praha 3, 130 00 

IČ:  41197518 

Regionální pobočka Brno, pobočka pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina 

Zastoupená  

(jméno a funkce):  

Ing. Svatava Šlajchrtová, ředitelka Odboru zdravotní péče, 
Regionální pobočky Brno, pobočky pro Jihomoravský kraj a Kraj 
Vysočina 

Doručovací adresa (obec):   Jihlava 

Ulice, č.p., PSČ: Bratří Čapků 18, PSČ 586 01 

(dále jen „Pojišťovna“) na straně druhé 

 

 

Článek I. 

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením čl. XII., odst. 4 Zvláštní smlouvy  o poskytování a úhradě 
ošetřovatelské péče v zařízeních sociálních služeb poskytujících pobytové sociální služby č. 5J76W001 ze 
dne 31.12.2014 (dále jen „Smlouva“) s ohledem na provedené změny zapsaných údajů Pobytového zařízení 
v Obchodním rejstříku dohodly dále uvedeným způsobem v článku II.  tohoto dodatku (dále jen „Dodatek“). 

Článek II. 

1. Na základě předloženého Výpisu z obchodního rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 229998, dochází u obchodní firmy AC Director s.r.o., IČ: 033 10 078 k níže uvedeným změnám: 

- ve výroku statutární orgán - jednatel: 

 se vymazává:   Aleš Kulich, jednatel 
  Jaroslava Jůzová, jednatel 



Stránka 2 z 2 
 

       a nově se zapisuje: 

jednatel: Alzheimercentrum pp s.r.o., IČ: 272 44 121  

při výkonu funkce zastupuje: Ing. Roman Schindler 
při výkonu funkce zastupuje: Jan Martínek 
při výkonu funkce zastupuje: Jaroslava Jůzová 
při výkonu funkce zastupuje: Aleš Kulich 

 
- ve výroku způsob jednání: 

 se vymazává:   každý jednatel zastupuje společnost ve všech záležitostech samostatně 
 
 a nově se zapisuje: navenek zastupuje společnost ve všech záležitostech jednatel samostatně. 

 

2. Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Článek III. 

1. Tento Dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření.  

2.  Změnami, provedenými tímto Dodatkem, jsou smluvní strany vázány ode dne 17.5.2017. 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

4. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že tento Dodatek Smlouvy byl uzavřen podle jejich svobodné vůle 

a že souhlasí s jeho obsahem. 

V Praze dne 26.7.2017 

razítko a podpis 
................................................................. 

Za Pobytové zařízení 
Ing. Roman Schindler, jednatel Alzheimercentrum pp s.r.o. 

Jan Martínek, jednatel Alzheimercentrum pp s.r.o. 
Jaroslava Jůzová jednatel Alzheimercentrum pp s.r.o. 

Aleš Kulich, jednatel Alzheimercentrum pp s.r.o. 

V Jihlavě dne 7.8.2017 
 

razítko a podpis 
................................................................. 

Za Pojišťovnu  
Ing. Svatava Šlajchrtová 

ředitelka Odboru zdravotní péče 
Regionální pobočky Brno 

pobočky pro Jihomoravský kraj a Kraj Vysočina 
 

  
 


